REPUBLIKA E KOSovis
REPUBLIK A KOSOVA/REPUBLIC OF KOSovo
Komuna ¢ Kaganikyt

Opstina Kaéanik/Municipalit}}’oﬁi{élzanﬁE‘,-u'fj‘f}',“(,ﬁ . KOSSVES

@/ KOMUNA E KAGANIKUT
0

PSTINA KACANIK

Standardet dhe Procedurat e F Inancimit Publik te 0JQ-ve, Kryetari j Komungs g Kaganikyt

1. Me kete vendim, formohet komisionj j ankesave pg pérbérje Prej 3 anétargve pér
Vlerésimin e ankesave kundgr vendimit Nr. 104/02- 4403/22 & Komisionjt Vlerésues ne
fushén e Kultures, Rinis¢ dhe Sportit pér vitin 2022 ng Pérbérje pre;:

* Fatmir Caka- Kryetar i Komisjonit
® Vedat Dema Anétar
* Ibush Vishj Anétar

* Fadil Gurj Anétar Rezerve

3. Pér zbatimin e kétij vendimj do t€ kujdeset: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Kultures,
Rinisé dhe Sportit.
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Adresa: Rr. “ Qamil llazi” Nr. 28, 71000 Kaganik; Tel. 038 200-46400
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fie & ne, 58 b 7.
‘ €ve 17 dhe 5 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dpe nenit 73 g

. pI'OpOZimit t€ dreitnpics . Iy
merg]encave, kr_vetariikomlmés NXjerr ket Tejtorise g Shérbimeye Publike dhe

1L Komisjop; Punues pér hartim i, eplanit t& ye
e Kacanikut, 4o té kets ket Pérbérje;
- Qamil Stagova - drejtor i DUKMM - S&;
. Mendup Krasru'qi - shef i sektorit tg shérbimeve publike;

Primit Joka] ne mjedis ng Komunen

Ukshin Callaky - inspektor i shérbimeve publike,
Bujar Dullovj - Inspektor mjedisor;
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III. Komisionj obligohet & menjéheré té fillo Punén né hartimin e planit t& veprimit
lokal ng mjed;s.

IV. Komisioni punén e vet, e bén duke patur parasysh nevojat dhe specifikat e
komunés s¢ Kacanikut,

V2 Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

VI. Me kéts vendim, njoftohen: Anétarst e Komisionit dhe Arkivi,
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